1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

World Wide Touch Technology (Holdings) Limited
世 達 科 技（ 控 股 ）有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1282）

須予披露交易
出售F P C股份

董事會宣佈，於二零一三年三月十八日至二零一三年四月五日，本公司的間接全資
附屬公司CMCL於納斯達克OMX斯德哥爾摩交易所(NASDAQ OMX Stockholm)市場上出
售合共1,581,325股FPC股份，出售所得款項總額合共為56,109,646瑞典克朗（相當於約
67,331,575港元）。

由於第14.07條項下有關該等出售事項的一項適用百分比率彙集計算超過5%但低於
25%，故該等出售事項構成本公司的須予披露交易，並須遵守上市規則第14章所載的
報告及公告規定，惟豁免遵守股東批准規定。

該等出售事項

董事會宣佈，於二零一三年三月十八日至二零一三年四月五日，本公司的間接全資附屬
公司CMCL於納斯達克OMX斯德哥爾摩交易所(NASDAQ OMX Stockholm)市場上出售合共
1,581,325股FPC股份（佔FPC 網站所示FPC的已發行股本總額約3.09%），出售所得款項總
額合共為56,109,646瑞典克朗（相當於約67,331,575港元）。

由於該等出售事項乃透過納斯達克OMX斯德哥爾摩交易所(NASDAQ OMX Stockholm)市
場進行，本公司並不知悉出售股份的買方身份。經董事作出一切合理查詢後所知、所悉
及所信，出售股份的買方及彼等的最終實益擁有人各為獨立於本公司及其關連人士（定
義見上市規則）的第三方。

該等出售事項的出售所得款項總額合共為56,109,646瑞典克朗（相當於約67,331,575港元），
已於╱應於結算時以現金收取。CMCL應收取的出售所得款項總額指出售股份於出售時
的市價總和。

2

有關FPC的資料

FPC為一間瑞典公司，其股份於納斯達克OMX斯德哥爾摩交易所(NASDAQ OMX Stockholm)
上市。FPC從事開發、生產及推廣生物識別技術，透過分析及配對個人獨一無二的指紋，
核實其身份。FPC產品包括生物感應器、處理器、計算法則及模組；以及用於原型開發
過程的試驗套件、組件套件及感應器套件。FPC的科技用於音效產品，如智能卡、手機、
平板電腦及遙控器；資訊科技；網絡安全；進出、人流管制、身份核對及交易證明或認
可。FPC產品獲中國金融機構廣泛採用。

根據FPC已刊發的財務報表，FPC於二零一二年十二月三十一日經FPC核數師審閱的資
產淨值約為101,900,000瑞典克朗（相當於約122,300,000港元）。FPC截至二零一一年十二
月三十一日止年度根據國際財務報告準則編製的財務業績及FPC截至二零一二年十二月
三十一日止年度根據國際會計準則第34號及瑞典年度賬目法編製並經由FPC核數師審閱
的財務業績載列如下：

截至十二月三十一日止年度
二零一二年 二零一一年
（經審閱） （經審核）

千瑞典克朗╱
千港元

千瑞典克朗╱
千港元

除稅前（虧損）╱溢利淨額 (38,100)/(45,720) 3,360/4,032

除稅後（虧損）╱溢利淨額 (38,100)/(45,720) 3,360/4,032

於該等出售事項完成後，CMCL將保留1,254,794 股FPC股份（佔FPC網站所示FPC的已發行
股本總額約2.45%）。

進行該等出售事項的理由

該等出售事項為本集團提供以現行市價變現其於FPC的投資的良機。由於該等出售事
項，本集團預期將確認收益約42,107,563瑞典克朗（相當於約50,529,076港元），該收益金
額乃按出售股份的收購價與出售價間的差額計算得出。該等出售事項的所得款項將用
作本集團的一般營運資金，從而可進一步鞏固本集團的財務狀況及加強其現金流量。

董事（包括獨立非執行董事）認為該等出售事項屬公平合理，按一般商業條款進行，且符
合本公司及股東的整體利益。

3

一般事項

本集團主要從事於自動化、觸控、安全、能源及通訊方面的一系列高科技產品業務。

本集團的產品包括與自動化相關的設備及服務、電容觸控板、電容觸控屏幕控制器及
模組、指紋生物識別裝置、無線充電裝置、等離子光源產品、高速通訊及汽車相關的產
品。

CMCL為投資控股公司並為本公司的間接全資附屬公司。

由於第14.07條項下有關該等出售事項的一項百分比率彙集計算超過5%但低於25%，故
該等出售事項構成本公司的須予披露交易，並須遵守上市規則第14章所載的報告及公告
規定，惟豁免遵守股東批准規定。

CMCL或會視乎市場狀況而出售額外FPC股份。本公司將按照上市規則的規定就該等出
售另行作出公告。

釋義

於本公告中，除文義另有所指外，以下詞彙具有下列涵義：

「董事會」 指 本公司董事會；

「本公司」 指 世達科技（控股）有限公司，一間於開曼群島註冊成立的
有限公司，其股份於聯交所主板上市；

「CMCL」 指 Cyber Medics Company Limited，本公司之間接全資附屬
公司；

「該等出售事項」 指 CMCL於二零一三年三月十八日至二零一三年四月五日
期間於納斯達克OMX斯德哥爾摩交易所(NASDAQ OMX
Stockholm)市場對出售股份進行的一系列出售事項；

「出售股份」 指 合共1,581,325股FPC股份；

「FPC」 指 Fingerprint Cards AB，一間於瑞典註冊成立的公司，其
股份於納斯達克OMX斯德哥爾摩交易所(NASDAQ OMX
Stockholm)上市；

「FPC股份」 指 FPC已發行股本中的B類別股份；

「董事」 指 本公司董事；

「本集團」 指 本公司及其附屬公司；

「港元」 指 港元，香港的法定貨幣；

4

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區；

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則；

「中國」 指 中華人民共和國（就本公告而言，不包括香港、台灣及
澳門特別行政區）；

「瑞典克朗」 指 瑞典克朗，瑞典的法定貨幣；

「股東」 指 本公司股東；及

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司。

於本公告中，瑞典克朗已按1.00瑞典克朗兌1.20港元的滙率兌換為港元，僅供參考。

承董事會命
世達科技（控股）有限公司
主席兼首席執行官

王國芳

香港，二零一三年四月五日

於本公告日期，本公司執行董事為王國芳先生、程佩儀女士及陳輝傑先生；獨立非執行董事為王振邦先生、李國
安教授及陳偉先生。